
Obecní úřad Krouna 
53943 Krouna 218 

tel. fax. 469341130, e-mail:obec@krouna.cz, epodatelna@krouna.cz, web: www. krouna.cz 
 
Číslo jednací: OÚ 142/09         

V Krouně dne 10.02.2009 
 
 

Výroční zpráva Obecního úřadu Krouna  za r. 2008 o činnosti v oblasti 
poskytování informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb.  

 

Podle § 18 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím je Obci Krouna  jako 
povinnému subjektu uloženo vydat „Výroční zprávu o činnosti v oblasti poskytování 
informací“, která obsahuje: 

1. počet podaných žádostí o informace 

2. počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

3. opis podstatných částí každého rozsudku soudu 

4. výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 

5. další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 

 

K bodu: 

1. počet podaných žádostí o informace     0 

2.  počet podaných odvolání proti rozhodnutí               0 

3.  opis podstatných částí každého rozsudku soudu     

 nebyl žádný rozsudek soudu 

4.  výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 

 nebylo žádné řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona 

5. další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

 povinnost poskytovat informace je ze zákona možná oproti žádosti nebo prostým 
zveřejněním, zveřejňování informací bylo prováděno s využitím úřední desky 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   Pavel Ondra 
                                                                                                   starosta  
 
 


